



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID DELEGACIÓN DE ALUMNOS

Escuela Técnica Superior de Ingeniería en Topografía, Geodesia y Cartografía

CERTIFICADO DE ACUERDOS

Acuerdos adoptados por la Junta de Delegados de la **Escuela Técnica Superior de Ingenieros en Topografía, Geodesia y Cartografía** de la Universidad Politécnica de Madrid, en su sesión ordinaria del día 21 de marzo de 2023.

D. Ander Gutiérrez Flórez, con Documento Nacional de Identidad 06328453-A, estudiante de la Escuela Técnica Superior de Ingenieros en Topografía, Geodesia y Cartografía, Secretario de la Delegación de Alumnos de esta,

Certifica:

Que en la sesión ordinaria de la Junta de Delegados de la Escuela Técnica Superior de Ingenieros en Topografía, Geodesia y Cartografía de la Universidad Politécnica de Madrid, celebrada el día 21 de marzo de 2023, se tomaron válidamente los siguientes acuerdos, haciendo constar que el presente certificado se emite con anterioridad a la aprobación del acta.

- 1. Lectura y aprobación, si procede, del acta de la sesión del día 2 febrero de 2023.
- 2. Ratificación de Sofía del Pozo como adjunta a la subdelegación de comunicación de la DA-ETSITGC.
- 3. Debate y aprobación, si procede, del presupuesto de la DA-ETSITGC para el ejercicio económico 2023.
- 4. Informe de equipo.
- 5. Ruegos y preguntas.

Para que conste a los efectos oportunos, se expide el presente certificado en Madrid, a 21 de marzo de 2023.

Ander Gutiérrez Flórez Secretario de la Delegación de Alumnos de la ETSI en Topografía, Geodesia y Cartografía



Delegación de Alumnos de la ETSI en Topografía, Geodesia y Cartografía





